

**Precise Ingredients ApS**  
**Tinglykke 10, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 27 75 71 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

**Eli Wallin**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Precise Ingredients ApS Tinglykke 10 6500 Vojens
	CVR-nr.: 27 75 71 03
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Moesgaard Eli Wallin
<b>Direktion</b>	Eli Wallin, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Pharma Nord ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder eksport, import og produktion samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.083 kr. mod 446.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.712 kr. mod 141.782 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>659.083</b>	<b>446.631</b>
1 Personaleomkostninger	-353.603	-319.886
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.066	-13.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>274.414</b>	<b>113.342</b>
Andre finansielle indtægter	2.254	72.372
Øvrige finansielle omkostninger	-45.004	-3.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.664</b>	<b>181.756</b>
Skat af årets resultat	-50.952	-39.974
<b>Årets resultat</b>	<b>180.712</b>	<b>141.782</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	0
Overføres til overført resultat	0	141.782
Disponeret fra overført resultat	-139.288	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.712</b>	<b>141.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.844	3.835.349
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.328.831</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.715.675</u>	<u>3.835.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.526</u>	<u>84.138</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.748.201</b></u>	<u><b>3.919.487</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.748.201</b></u>	<u><b>3.919.487</b></u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.463	144.751
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>320.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>450.463</b></u>	<u><b>269.751</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.529	3.388.402
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.952	39.974
	Anden gæld	<u>1.189.257</u>	<u>221.360</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.738</u>	<u>3.649.736</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.297.738</b></u>	<u><b>3.649.736</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.748.201</b></u>	<u><b>3.919.487</b></u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	347.185	313.946
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.010	2.532
	<u>353.603</u>	<u>319.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	144.751	2.969
Årets overførte resultat	-139.288	141.782
	<u>5.463</u>	<u>144.751</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	320.000	0
	<u>320.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pharmco I ApS 25204042. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		

## Noter

---

**6. Nærtstående parter**  
**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pharma Nord ApS, Sadelmagervej 30-32, 7100 Vejle  
CVR nr. 67 30 30 16.